

RLHH HOLDING ApS

Malervej 9
2630 Taastrup

CVR-nr. 33 57 93 06

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31/3-21

René Lilieholm Herløv Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020 | 10 |
| Balance pr. 31. december 2020 | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter til årsrapporten | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

RLHH HOLDING ApS
Malervej 9
2630 Taastrup

CVR-nr.: 33 57 93 06

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 9. marts 2011

Hjemsted: Høje Taastrup kommune

Direktion

René Lilieholm Herløv Hansen, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Jyske Bank
Toldbodgade 25
4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 292.410, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 2.631.370.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

| | Note | 2020 | 2019 |
|--|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Bruttotab | | -8.962 | -6.000 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 241.952 | 393.026 |
| Finansielle indtægter | 2 | 85.388 | 66.122 |
| Finansielle omkostninger | | -10.701 | -8.235 |
| Resultat før skat | | 307.677 | 444.913 |
| Skat af årets resultat | | -15.267 | -12.397 |
| Årets resultat | | 292.410 | 432.516 |
| | | | |
| Foreslået udbytte | | 56.500 | 55.300 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 670.471 | 377.668 |
| Overført resultat | | -434.561 | -452 |
| | | 292.410 | 432.516 |

Balance pr. 31. december 2020

| | Note | 2020 | 2019 |
|--|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Aktiver | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| Finansielle anlægsaktiver | | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 3 | 1.454.253 | 1.188.462 |
| Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder | | 463.240 | 1.043.713 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 1.917.493 | 2.232.175 |
| | | | |
| Anlægsaktiver i alt | | 1.917.493 | 2.232.175 |
| | | | |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Tilgodehavender | | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 984.957 | 536.287 |
| Selskabsskat | | 474 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 985.431 | 536.287 |
| | | | |
| Værdipapirer | | | |
| Værdipapirer | | 336.040 | 0 |
| Værdipapirer i alt | | 336.040 | 0 |
| | | | |
| Likvide beholdninger | | 107.833 | 2.930 |
| | | | |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.429.304 | 539.217 |
| | | | |
| Aktiver i alt | | 3.346.797 | 2.771.392 |

Balance pr. 31. december 2020

| | Note | 2020 | 2019 |
|--|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Passiver | | | |
| Egenkapital | | | |
| Virksomhedskapital | | 80.000 | 80.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 1.573.932 | 903.461 |
| Overført resultat | | 920.938 | 1.355.499 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 56.500 | 55.300 |
| Egenkapital i alt | | 2.631.370 | 2.394.260 |
| Gældsforpligtelser | | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 660.840 | 126.849 |
| Selskabsskat | | 0 | 24.600 |
| Anden gæld | | 54.587 | 225.683 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 715.427 | 377.132 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 715.427 | 377.132 |
| Passiver i alt | | 3.346.797 | 2.771.392 |
| Eventualforpligtelser | 4 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 5 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virk- somheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de | Overført resultat | Foreslået ud- bytte for regnskabs- året | I alt |
|--------------------------------------|------------------------------|---|----------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 80.000 | 903.461 | 1.355.499 | 55.300 | 2.394.260 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | -55.300 | -55.300 |
| Årets resultat | 0 | 670.471 | -434.561 | 56.500 | 292.410 |
| Egenkapital 31. december 2020 | 80.000 | 1.573.932 | 920.938 | 56.500 | 2.631.370 |

Noter

| | 2020 | 2019 |
|--|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Oplysning om dagsværdi | | |
| Værdipapirer | | |
| Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen | 36.314 | 0 |
| Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo | 336.040 | 0 |
| 2 Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 15.777 | 66.122 |
| Andre finansielle indtægter | 33.297 | 0 |
| Kursreguleringer | 36.314 | 0 |
| | 85.388 | 66.122 |
| 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | 285.000 | 285.000 |
| Kostpris 31. december 2020 | 285.000 | 285.000 |
| Værdireguleringer 1. januar 2020 | 903.462 | 525.794 |
| Årets resultat | 241.952 | 393.026 |
| Udbytte modtaget | -400.000 | 0 |
| Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender | 423.839 | -15.358 |
| Værdireguleringer 31. december 2020 | 1.169.253 | 903.462 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | 1.454.253 | 1.188.462 |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

| Navn | Hjemsted | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|---------------------|---------------|-----------|------------------|----------------|
| RLHH Ejendomme ApS | Høje Taastrup | 100% | 870.737 | 287.895 |
| Miltech ApS | Høje Taastrup | 100% | 988.197 | 382.576 |
| Miltech Service ApS | Høje Taastrup | 100% | 0 | -423.839 |
| | | | 1.858.934 | 246.632 |

Noter

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhedens realkreditlån. Kautionen udgør maks. t.kr. 1.565

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen